项目报名表

注:以下内容必须填写完整，邮箱须为常用邮箱
	报名日期
	 2024年   月   日

	项目名称
	溪毛线拓宽改造工程设计施工总承包01标段防洪评价技术咨询服务采购项目

	项目编号
	LYCG2024TY-013

	标项
	/
	通讯地址

	项目联系人

	手   机

	联系电话

	传   真

	电子邮箱

	邮政编码

	投标单位全称

	报  名  须  知

	序号
	报名者须提供以下报名材料

	1
	单位介绍信或法定代表人授权委托书；

	2
	项目报名表（格式见公告附件）；

	3
	经办人身份证正、反面复印件；

	4
	投标人有效的营业执照复印件。

	其 它

	1
	在浙江政府采购网（http://zfcg.czt.zj.gov.cn）获取招标公告并报名登记。

法定代表人授权书

泰宇建筑工程技术咨询有限公司：
（供应商全称）法定代表人授权（全权代表姓名）为全权代表，参加贵方组织的 溪毛线拓宽改造工程设计施工总承包01标段防洪评价技术咨询服务采购项目（LYCG2024TY-013）采购活动，并全权处理采购活动中的一切事宜。

委托期限：

法定代表人签字或盖章：

供应商全称（公章）：

日  期：

附：

授权代表姓名：             性别：            职务：             职称：

详细通讯地址：                               电话：             移动电话：

法定代表人身份证件扫描件正反面：

被委托人（授权代表)身份证扫描件正反面：

法定代表人资格证明书

泰宇建筑工程技术咨询有限公司：
（姓名） 系（单位名称）的法定代表人，（身份证号）。

特此证明。

供应商全称（盖单位公章）：

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：

日期：

移动电话：

法定代表人身份证件扫描件正反面：